

TITAN SALES & MANAGEMENT HOLDING APS  
Græstedvej 36, Sletelte  
Helsingør

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den  
16. juli 2024

---

John Layland Barker  
dirigent

CVR-nr. 12 51 19 73

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	TITAN Sales & Management Holding ApS Græstedvej 36, Sletelte 3200 Helsingø
	CVR-nr.: 12 51 19 73
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
	Stiftet: 1. september 1988
	Hjemsted: Gribskov
Direktion	John Layland Barker Mette Louisa Barker
Revisor	Mazars Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Midtermolen 1, 2.tv. 2100 København Ø

# LEDELSESBERETNING

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er formueadministration samt i forbindelse hermed stående aktiviteter efter direktionens skøn.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 3.451.972, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 315.646.499.

Selskabets ledelse finder årets resultat som tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 DKK	2022 TDKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>81.679</b>	<b>-105</b>
Personaleomkostninger	1	-340.584	-408
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-258.905</b>	<b>-513</b>
Finansielle indtægter		4.752.408	4.761
Finansielle omkostninger		-67.898	-72
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.425.605</b>	<b>4.176</b>
Skat af årets resultat	2	-973.633	-927
<b>Årets resultat</b>		<b>3.451.972</b>	<b>3.249</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		6.000.000	11.300
Ekstraordinært udbytte		2.000.000	0
Overført resultat		-4.548.028	-8.051
		<b>3.451.972</b>	<b>3.249</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
<b>AKTIVER</b>			
Andre tilgodehavender		313.527.184	316.729
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>313.527.184</u>	<u>316.729</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>313.527.184</u>	<u>316.729</u>
Andre tilgodehavender		1.000.000	14
Udskudt skatteaktiv		354.693	1.328
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.354.693</u>	<u>1.342</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.065.405</u>	<u>7.515</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.420.098</u>	<u>8.857</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>316.947.282</u></u>	<u><u>325.586</u></u>

## BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
<b>PASSIVER</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		309.521.499	314.069
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>6.000.000</u>	<u>11.300</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>315.646.499</u></b>	<b><u>325.494</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.890	39
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.002.955	13
Anden gæld		<u>226.938</u>	<u>40</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.300.783</u></b>	<b><u>92</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.300.783</u></b>	<b><u>92</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>316.947.282</u></u></b>	<b><u><u>325.586</u></u></b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virk- somheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	314.069.527	11.300.000	0	325.494.527
Betalt ordinært udbytte	0	0	-11.300.000	0	-11.300.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat	0	-4.548.028	6.000.000	2.000.000	3.451.972
Egenkapital 31. december 2023	125.000	309.521.499	6.000.000	0	315.646.499

## NOTER

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	TDKK
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		
Lønninger	333.685	403
Andre omkostninger til social sikring	6.899	5
	<u>340.584</u>	<u>408</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 SKAT AF ÅRETS RESULTAT</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>973.633</u>	<u>927</u>
	<u>973.633</u>	<u>927</u>
<b>3 EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.		
Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.		
<b>4 EVENTUALFORPLIGTELSER</b>		
Ingen.		
<b>5 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER</b>		
Selskabet har stillet sine anparter til sikkerhed for TITAN Containers A/S og TITAN Container International A/S		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## John Layland Barker

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

John Layland Barker

Direktør

ID: 626d8d82-a60b-4861-a194-d94269613180

Tidspunkt for underskrift: 16-07-2024 kl.: 15:42:27

Underskrevet med MitID



## Mette Louisa Barker

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mette Louisa Barker

Direktør

ID: 978fd515-b51e-48cf-9c1b-112b086494cb

Tidspunkt for underskrift: 16-07-2024 kl.: 17:31:46

Underskrevet med MitID



## Dennis Herholdt Rasmussen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Dennis Herholdt Rasmussen

Revisor

ID: 42090b1a-3b08-4c3c-a913-cd8f856bebc4

Tidspunkt for underskrift: 16-07-2024 kl.: 17:54:27

Underskrevet med MitID



## John Layland Barker

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

John Layland Barker

Dirigent

ID: 626d8d82-a60b-4861-a194-d94269613180

Tidspunkt for underskrift: 16-07-2024 kl.: 17:56:57

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 0c9287TRgqcc251963075

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).